
 
 Clasificación  : 73 Anniv CCBarcelonaCatalunya Cad et                                
 
 Lugar de celebración : BARCELONA            
 Fecha                : 24/03/19 
 Clase de la prueba   : CC1    / Cadets Copa Catala na                      
 Distancia            :  36     Kms - Promed     :  36.82  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      40 ALCARAZ,ORIOL        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:58:40           
   2      21 DARDER,SERGI         CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      00:58:46    4 Vts  
   3      47 HIDALGO,MARTI        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:59:20    4 Vts  
   4      20 RIZZONE,ALEJANDRO    CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:00:29    5 Vts  
   5      44 DIAZ,JOEL            CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:00:29    5 Vts  
   6      51 CASADO,AXIER         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:00:29    5 Vts  
   7     880 COMA,LLUC            CAD-2  JUFRE VIC- ETB              01:00:29    5 Vts  
   8       4 CADENA,JOAN          CAD-1  AUTOCARS S AGALES           01:00:29    5 Vts  
   9      78 CRIVILLÉ,ALEX        CAD-2  ANTIGA CAS A BELLSOLÀ CLUB  01:00:32    5 Vts  
  10     891 MERINO,ROBERTO       CAD-2  HIPER EURO PA INFINITON -   01:00:32    5 Vts  
  11      23 LEDESMA,GERARD       CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:00:32    5 Vts  
  12      81 PEÑARANDA,DAVID      CAD-2  AUTOCARS S AGALES           01:00:32    5 Vts  
  13      43 BERNAL,IKER          CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:00:32    5 Vts  
  14      33 GARCIA,ALEX          CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:00:32    5 Vts  
  15      68 MORELL,ANIOL         CAD-2  IRONTECH-T ECNIC-AMBISIST   01:00:32    5 Vts  
  16       8 CASTELLON,JAN        CAD-2  AUTOCARS S AGALES           01:00:32    5 Vts  
  17     894 BASSI,MARC           CAD-2  HIPER EURO PA INFINITON -   01:00:35    5 Vts  
  18       1 PAZOS,JOAN           CAD-2  AUTOCARS S AGALES           01:00:35    5 Vts  
  19      67 HAUSMANN,DANIEL      CAD-2  JUFRE-VIC- ETB              01:00:35    5 Vts  
  20      22 BERNAL,CRISTIAN      CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:00:38    5 Vts  
  21      84 FRANQUESA,ADRIÀ      CAD-1  JUFRE VIC- ETB              01:00:38    5 Vts  
  22      49 ADMETLLA,MARC        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:00:38    5 Vts  
  23      28 FERNANDEZ,LUIS       CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:00:38    5 Vts  
  24     895 BESER,HUGO           CAD-2  HIPER EURO PA INFINITON -   01:00:38    5 Vts  
  25     878 MUÑOZ,JORDI          CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -   01:00:38    5 Vts  
  26      65 MORELL,DAVID         CAD-1  JUFRE VIC- ETB              01:00:38    5 Vts  
  27      14 BREGOLAT,Enric       CAD-1  AUTOCARS S AGALES           01:00:38    5 Vts  
  28      42 MESA,EDGAR           CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:00:43    5 Vts  
  29      25 LAZARO,EKAITZ        CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:00:43    5 Vts  
  30      61 COLOMO,BIEL          CAD-1  JUFRE VIC- ETB              01:00:47    5 Vts  
  31      26 CASTAÑO,ISMAEL       CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:00:47    5 Vts  
  32      31 CARMONA,RAUL         CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:00:47    5 Vts  
  33      83 PEREZ,MARC           CAD-2  TREK BICIS PRINT SABADELL   01:00:50    5 Vts  
  34      70 DEOSDAT,TOMAS        CAD-1  EBREMETAL TEAM             01:01:18    5 Vts  
  35      24 MARTÍN,FRANCISCO     CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:01:20    5 Vts  
  36      32 CANO,ALEX            CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:01:20    5 Vts  
  37      66 TARRÉS,ROC           CAD-1  JUFRE VIC- ETB              01:01:20    5 Vts  
  38     746 PEREZ,DIANA          F-JUN  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA   01:01:20    5 Vts  
  39      12 FITÓ,RICARD          CAD-2  AUTOCARS S AGALES           01:01:27    5 Vts  
  40      63 TALLEDO,DANIL        CAD-1  JUFRE VIC- ETB              01:01:27    5 Vts  
  41      50 DEL RIO,FELIX        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:01:38    5 Vts  
  42      76 CASADO,PAU           CAD-2  EBREMETAL TEAM             01:01:38    5 Vts  
  43      27 MARTINEZ,ALEX        CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:01:38    5 Vts  
  44      11 VILLAR,JAUME         CAD-1  AUTOCARS S AGALES           01:02:22    6 Vts  
  45      52 PEREZ,DARIO          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:02:40    6 Vts  
  46      60 PARAREDA,ANIOL       CAD-1  JUFRE VIC- ETB              01:02:40    6 Vts  
  47      62 FONT,BIEL            CAD-1  JUFRE VIC- ETB              01:02:45    6 Vts  
  48      54 CUADRADO,PAU         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:03:15    6 Vts  
  49      30 BENITEZ,JOEL         CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:04:02    7 Vts  
  50     801 REJAS,JOSE MANUEL    CAD-2  HIPER EURO PA INFINITON -   01:04:19    7 Vts  
  51      29 PORTALES,JOEL        CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI      01:04:27    7 Vts  
  52      53 MATARIN,PAU          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  01:04:42    7 Vts  
  53       2 CHAVES,HUGO          CAD-2  AUTOCARS S AGALES           01:04:57    7 Vts  
  54     896 AHICART,EDGAR        CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -   01:05:14    7 Vts  
  55       5 GONZALEZ,IKER        CAD-1  AUTOCARS S AGALES           01:05:22    7 Vts  
  56     877 PLA,HUGO             CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -   01:05:22    7 Vts  
  57     892 CRUZ,ERIC            CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -   01:06:04    8 Vts  
  58     879 IBAÑEZ,ANGEL         CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -   01:06:26    8 Vts  
  59      10 PARRA,DAVID          CAD-2  AUTOCARS S AGALES           01:06:35    8 Vts  



  60     760 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  MONTROIG. PENYA CICLISTA   01:07:14    8 Vts  
  61       6 SANCHEZ,ALEX         CAD-1  AUTOCARS S AGALES           01:07:33    8 Vts  
  62       9 CARNICERO,NOÉ        CAD-1  AUTOCARS S AGALES           01:08:00    8 Vts  
  63       7 MARGALEF,ALEX        CAD-1  AUTOCARS S AGALES           01:01:23    9 Vts  
  64      73 TORRES,ALEIX         CAD-1  EBREMETAL TEAM             01:09:43    9 Vts  
  65     772 PASSARRIUS,JULIA MEL F-CAD  LE BOULOU.  CLUB CYCLISTE   01:08:52   10 Vts  
  66     898 COBOS,BRAIS          CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -   01:10:28   10 Vts  
  67     893 MILESI,GIANLUCA      CAD-2  CAMPO CLAR O. CLUB CICLIST  01:02:22   16 Vts  
  68       3 GINE,MARC            CAD-2  AUTOCARS S AGALES           01:38:42   18 Vts  
  69      13 CALSINA,ÀLEX         CAD-2  AUTOCARS S AGALES           01:54:17   21 Vts  
  70  Fc  75 MARTÍ,XAVIER         CAD-2  EBREMETAL TEAM             05:36:40   36 Vts  
 
 Corredores clasificados : 70 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      40 ALCARAZ,ORIOL        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:58:40           
   2      44 DIAZ,JOEL            CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:00:29    5 Vts  
   3       4 CADENA,JOAN          CAD-1  AUTOCARS S AGALES          01:00:29    5 Vts  
   4      43 BERNAL,IKER          CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:00:32    5 Vts  
   5      33 GARCIA,ALEX          CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:00:32    5 Vts  
   6      84 FRANQUESA,ADRIÀ      CAD-1  JUFRE VIC- ETB             01:00:38    5 Vts  
   7      28 FERNANDEZ,LUIS       CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:00:38    5 Vts  
   8     878 MUÑOZ,JORDI          CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -  01:00:38    5 Vts  
   9      65 MORELL,DAVID         CAD-1  JUFRE VIC- ETB             01:00:38    5 Vts  
  10      14 BREGOLAT,Enric       CAD-1  AUTOCARS S AGALES          01:00:38    5 Vts  
  11      42 MESA,EDGAR           CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 01:00:43    5 Vts  
  12      61 COLOMO,BIEL          CAD-1  JUFRE VIC- ETB             01:00:47    5 Vts  
  13      26 CASTAÑO,ISMAEL       CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:00:47    5 Vts  
  14      70 DEOSDAT,TOMAS        CAD-1  EBREMETAL TEAM            01:01:18    5 Vts  
  15      66 TARRÉS,ROC           CAD-1  JUFRE VIC- ETB             01:01:20    5 Vts  
  16      63 TALLEDO,DANIL        CAD-1  JUFRE VIC- ETB             01:01:27    5 Vts  
  17      27 MARTINEZ,ALEX        CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:01:38    5 Vts  
  18      11 VILLAR,JAUME         CAD-1  AUTOCARS S AGALES          01:02:22    6 Vts  
  19      60 PARAREDA,ANIOL       CAD-1  JUFRE VIC- ETB             01:02:40    6 Vts  
  20      62 FONT,BIEL            CAD-1  JUFRE VIC- ETB             01:02:45    6 Vts  
  21      29 PORTALES,JOEL        CAD-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI     01:04:27    7 Vts  
  22     896 AHICART,EDGAR        CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -  01:05:14    7 Vts  
  23       5 GONZALEZ,IKER        CAD-1  AUTOCARS S AGALES          01:05:22    7 Vts  
  24     877 PLA,HUGO             CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -  01:05:22    7 Vts  
  25     892 CRUZ,ERIC            CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -  01:06:04    8 Vts  
  26     879 IBAÑEZ,ANGEL         CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -  01:06:26    8 Vts  
  27       6 SANCHEZ,ALEX         CAD-1  AUTOCARS S AGALES          01:07:33    8 Vts  
  28       9 CARNICERO,NOÉ        CAD-1  AUTOCARS S AGALES          01:08:00    8 Vts  
  29       7 MARGALEF,ALEX        CAD-1  AUTOCARS S AGALES          01:01:23    9 Vts  
  30      73 TORRES,ALEIX         CAD-1  EBREMETAL TEAM            01:09:43    9 Vts  
  31     898 COBOS,BRAIS          CAD-1  HIPER EURO PA INFINITON -  01:10:28   10 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     746 PEREZ,DIANA          F-JUN  TOP CONSER GE-COSTA BRAVA  01:01:20           
   2     760 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  MONTROIG. PENYA CICLISTA  01:07:14    8 Vts  
   3     772 PASSARRIUS,JULIA MEL F-CAD  LE BOULOU.  CLUB CYCLISTE  01:08:52   10 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      02:58:29         
    2  QUADIS-TREK CCSANTBOI          02:59:47  a    1:18  
    3  AUTOCARS SAGALES               03:01:33  a    3:04  
    4  JUFRE VIC-ETB                  03:01:42  a    3:13  
    5  HIPER EUROPA INFINITON -       03:01:45  a    3:16  
    6  EBREMETAL TEAM                 03:12:39  a   14:10  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     21  DARDER,SERGI         CAD-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI         3 Pts 
   2     40  ALCARAZ,ORIOL        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS     2 Pts 
   3     47  HIDALGO,MARTI        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS     1 Pts 
 


